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BANK SEKTORINING DOLZARB MUAMMOLARI 
VA ULARNI HAL QILISH YO‘LLARI
Narziyeva Guzal Baxtiyorovna
Samarqand davlat veterinariya meditsinasi, 
chorvachilik va biotexnalogiyalar universiteti 
“Buxgalteriya hisobi va audit” kafedrasi assistenti.

Toshmurodova Dilbar Muzaffar qizi
“Buxgalteriya hisobi va audit” ta’lim yo‘nalishi  4 bosqich talabasi.

Zarmaxmatov Nomozjon Boxodir o‘g‘li
“Buxgalteriya hisobi va audit” ta’lim yo‘nalishi 3 bosqich talabasi

Annotatsiya: Ushbu maqolada bank sektorining dolzarb muammolari va ularni hal qilish yo‘llari tahlil qilinadi. Banklar 
moliyaviy barqarorlik, kredit risklari, texnologik o'zgarishlar, regulyatorlik talablari va kiberxavfsizlik kabi qiyinchiliklar bilan 
yuzma-yuz kelmoqda. Moliyaviy barqarorlikni ta'minlash uchun banklar kapital bazasini kuchaytirish va diversifikatsiya 
qilish zarur. Kredit risklarini boshqarish uchun zamonaviy baholash usullaridan foydalanish va mijozlarning moliyaviy 
holatini chuqur tahlil qilish muhimdir. Texnologik innovatsiyalarni qabul qilish, raqamli xizmatlarni kengaytirish va fintech 
kompaniyalari bilan hamkorlik qilish banklarning raqobatbardoshligini oshiradi. Regulyatorlik talablariga moslashish va 
kiberxavfsizlikni kuchaytirish esa banklar uchun zaruriy choralar hisoblanadi.

Kalit soʻzlar: Bank sektori, moliyaviy barqarorlik, kredit risklari, texnologik o'zgarishlar, regulyatorlik talablar, kiberxavfsizlik, 
innovatsiyalar, fintech, raqobatbardoshlik, diversifikatsiya.
Abstract: This article analyzes the pressing issues of the banking sector and their solutions. Banks face challenges 
such as financial stability, credit risks, technological changes, regulatory requirements, and cybersecurity. To ensure 
financial stability, banks need to strengthen their capital base and diversify. It is crucial to employ modern assessment 
methods and conduct in-depth analyses of clients' financial conditions to manage credit risks. Embracing technological 
innovations, expanding digital services, and collaborating with fintech companies enhance banks' competitiveness. 
Adhering to regulatory requirements and strengthening cybersecurity are essential measures for banks.

Key words: Banking sector, financial stability, credit risks, technological changes, regulatory requirements, cybersecurity, 
innovations, fintech, competitiveness, diversification.
Аннотация: В данной статье анализируются актуальные проблемы банковского сектора и пути их решения. 
Банки сталкиваются с такими трудностями, как финансовая стабильность, кредитные риски, технологические 
изменения, требования регуляторов и кибербезопасность. Для обеспечения финансовой стабильности банкам 
необходимо укреплять свой капитал и диверсифицироваться. Важно использовать современные методы оценки 
и глубоко анализировать финансовое состояние клиентов для управления кредитными рисками. Принятие 
технологических инноваций, расширение цифровых услуг и сотрудничество с финтех-компаниями повышают 
конкурентоспособность банков. Соблюдение регуляторных требований и усиление кибербезопасности являются 
необходимыми мерами для банков.

Ключевые слова: Банковский сектор, финансовая стабильность, кредитные риски, технологические изменения, 
регуляторные требования, кибербезопасность, инновации, конкурентоспособность, диверсификация.

K I R I S H
Mamlakatimizda amalga oshirilayotgan iqtisodiy islohotlarning bosh maqsadi yurtimizda bozor 

munosabatlari tamoyillarini to‘liq qaror toptirishdan iborat. Bunga erishish uchun, avvalambor, mamlakatda 
tovar-pul munosabatlarini samarali yo‘lga qo‘yib beruvchi zamonaviy to‘lov tizimlarini tashkil qilish va bank 
faoliyatining xavfsizligini ta’minlash lozim. O‘zbekiston mustaqillikka erishgandan buyon milliy to‘lov tizimida 
hamda bank xavfsizligini ta’minlash sohasida izchil islohotlar olib bormoqda. Jumladan, to‘lov tizimi sohasidagi 
islohotlarning eng salmoqli natijasi sifatida respublikada naqd pulsiz hisob-kitoblar va to‘lov tizimining qog‘ozsiz 
to‘lov hujjatlari aylanish texnologiyasi asosida xavfsiz tashkil qilinishidir. Shuni ta’kidlab o‘tish lozimki, shiddat 
bilan rivojlanib borayotgan axborot texnologiyalari aholining barcha sohadagi taklif va talablari o‘zgarishiga va 
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oshishiga xizmat qilmoqda.Bugungi kunda bank sektori har qanday davlat iqtisodiyotining muhim tarmoqlaridan 
biri hisoblanadi. Banklar moliyaviy vositachilik, investitsiyalarni moliyalashtirish, aholi va korxonalar o‘rtasida pul 
oqimini ta’minlash orqali iqtisodiy barqarorlikka xizmat qiladi. Shu bilan birga, so‘nggi yillarda iqtisodiy islohotlar, 
raqamlashtirish, global moliyaviy inqirozlar va geosiyosiy o‘zgarishlar fonida bank sektorida bir qator dolzarb 
muammolar yuzaga kelmoqda. Mazkur maqolada ushbu muammolarni aniqlash va ularni hal etish yo‘llarini 
taklif qilish maqsad qilingan.

M E T O D O L O G I YA
Hozirda, milliy bank tizimining faoliyatini tashkil qilish va tartibga solish sohasida yuz berayotgan jiddiy 

o‘zgarishlar milliy to‘lov tizimlarining faoliyatini tashkil qilish va bankning xavfsizligini ta’minlash amaliyotida 
ham o‘z aksini topmoqda. Ushbu maqolada tahliliy yondashuv asosida bank sektoridagi asosiy muammolar 
aniqlanib, statistik ma’lumotlar, normativ-huquqiy hujjatlar va ekspert xulosalari asosida ularning sabab va 
oqibatlari o‘rganildi. Shuningdek, ilg‘or xorijiy tajriba tahlil qilinib, O‘zbekiston sharoitiga mos takliflar ishlab 
chiqildi.

N A T I J A L A R  V A  T A H L I L
Hozirda, milliy bank tizimining faoliyatini tashkil qilish va tartibga solish sohasida yuz berayotgan jiddiy 

o‘zgarishlar milliy to‘lov tizimlarining faoliyatini tashkil qilish va bankning xavfsizligini ta’minlash amaliyotida ham 
o‘z aksini topmoqda. 2018-yil 9-yanvarda qabul qilingan O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “O‘zbekiston 
Respublikasi Markaziy bankining faoliyatini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-5296-sonli 
Farmoni “2017–2021-yillarda O‘zbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor yo‘nalishi bo‘yicha 
Harakatlar strategiyasi” doirasida Markaziy bankining faoliyatining strategik maqsadli yo‘nalishlari belgilab 
qo‘yilgan bo‘lib, unda 3 ta yo‘nalishdan biri aynan to‘lov tizimi barqarorligi va rivojlanish yo‘nalishi hisoblanadi.
Shu bilan bir qatorda, bank sektorida aniqlangan asosiy muammolar quyidagilardan iborat:Moliyaviy barqarorlik 
– Banklar moliyaviy barqarorlikni ta’minlashda qiyinchiliklarga duch kelmoqdalar. Iqtisodiy inqirozlar, yuqori 
darajadagi qarzlar va kredit portfelining sifatining pasayishi banklarning barqarorligini tahdid qilmoqda. 
Moliyaviy barqarorlikni ta’minlash uchun banklar o‘z kapital bazasini kuchaytirish, diversifikatsiya va risklarni 
boshqarish strategiyalarini amalga oshirishlari zarur.Yuqori darajadagi problemali kreditlar (NPL) – Kredit 
portfellarining katta qismi problemali bo‘lib, ularning qaytarilishi past darajada qolmoqda. Bu banklar likvidligini 
pasaytiradi va kreditlash hajmining qisqarishiga olib keladi.Raqamli transformatsiyaning sustligi – Ko‘plab tijorat 
banklarida raqamli texnologiyalar joriy etilishi sust bormoqda. Bu esa mijozlarga xizmat ko‘rsatish sifati va 
tezligiga salbiy ta’sir ko‘rsatmoqda.Kadrlar salohiyatining pastligi – Bank tizimida zamonaviy texnologiyalar va 
xizmatlar bo‘yicha malakali mutaxassislar yetishmasligi mavjud. Bu raqamli transformatsiyani sekinlashtiradi.
Bank xizmatlari hududiy nomutanosibligi – Aholining olis va chekka hududlarida bank xizmatlaridan 
foydalanish imkoniyati cheklangan. Bu moliyaviy inklyuziya darajasining pastligiga olib keladi.Kichik biznesni 
moliyalashtirishdagi to‘siqlar – Kichik va o‘rta biznes subyektlari kredit olishda kafolat, ta’minot va yuqori foiz 
stavkalari bilan bog‘liq muammolarga duch kelmoqda.Kiberxavfsizlik – Raqamli transformatsiya jarayonida 
kiberxavfsizlik tahdidlari ortib bormoqda. Banklar mijozlar ma’lumotlarini himoya qilishda jiddiy muammolarga 
duch kelishmoqda. Kiberxavfsizlikni kuchaytirish uchun banklar zamonaviy texnologiyalarni joriy etish, 
xodimlarni o‘qitish va xavfsizlik protokollarini mustahkamlash orqali mijozlar ma’lumotlarini himoya qilishlari 
lozim.Texnologik o‘zgarishlar – Texnologik innovatsiyalar bank sektorining raqobatbardoshligini oshirishga 
yordam beradi. Fintech kompaniyalari va raqamli xizmatlar banklarning an’anaviy modellarini o‘zgartirmoqda. 
Banklar raqobatbardosh qolish uchun texnologiyalarga moslashishi va innovatsion xizmatlarni taklif etishi 
zarur.Munozara: Yuqoridagi muammolarni hal etish uchun quyidagi chora-tadbirlar tavsiya qilinadi:Moliyaviy 
barqarorlikni ta’minlash – Banklar o‘z kapital bazasini kuchaytirish, diversifikatsiya va risklarni boshqarish 
strategiyalarini amalga oshirish orqali moliyaviy barqarorlikni ta’minlashlari lozim.Problemali kreditlar 
monitoringini kuchaytirish va restrukturizatsiya tizimini joriy etish. Bu orqali banklar balansini sog‘lomlashtirish 
va kreditlash hajmini oshirish mumkin.Raqamli bank xizmatlarini rivojlantirish. Mobil ilovalar, onlayn banking va 
fintech texnologiyalarini keng joriy etish orqali xizmatlar sifati va tezligini oshirish mumkin.Kadrlar tayyorlash 
tizimini isloh qilish. Xalqaro darajadagi moliyaviy va IT bilimlarga ega mutaxassislarni tayyorlash uchun oliy 
o‘quv yurtlari va banklar hamkorligini kuchaytirish zarur.Hududiy bank filiallarini kengaytirish. Aholining bank 
xizmatlariga bo‘lgan ehtiyojini qondirish uchun chekka hududlarda filiallar ochish va mobil bank xizmatlarini 
rivojlantirish kerak.Kichik biznes uchun imtiyozli kredit liniyalarini yaratish. Davlat kafolati, past foizli kreditlar 
va grantlar orqali kichik biznesni qo‘llab-quvvatlash lozim.Banklar zamonaviy kiberxavfsizlik texnologiyalarini 
joriy etish, xodimlarni o‘qitish va xavfsizlik protokollarini mustahkamlash orqali mijozlar ma’lumotlarini himoya 
qilishlari lozim.Banklar fintech yechimlari bilan hamkorlik qilish, raqamli xizmatlarni taklif etish va mijozlarga 
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qulaylik yaratish orqali raqobatbardoshligini oshirishlari lozim.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Bank sektori iqtisodiyotning yuragi sifatida barqaror va samarali faoliyat yuritishi uchun mavjud 

muammolarni kompleks yondashuv asosida hal etish zarur. Raqamli transformatsiya, inson kapitali rivoji 
va hududiy inklyuziya bu yo‘lda muhim omillar hisoblanadi. Bank sektori dolzarb muammolarni hal qilish 
uchun innovatsion yondashuvlar va strategiyalarni amalga oshirishi zarur. Moliyaviy barqarorlikni ta’minlash, 
kredit risklarini boshqarish, texnologik o‘zgarishlarga moslashish, regulyatorlik talablariga javob berish va 
kiberxavfsizlikni kuchaytirish banklarning muvaffaqiyati uchun muhim omillardir. Banklar ushbu muammolarni 
hal qilish orqali iqtisodiy o‘sishga hissa qo‘shishi va mijozlar ishonchini oshirishi mumkin. Ushbu maqolada ilgari 
surilgan takliflar milliy bank tizimini yanada isloh qilish va xalqaro tajribaga moslashtirishga xizmat qiladi. 
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